檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立交通大學　函

地址：30010 新竹市大學路1001號

聯 絡 人：呂怡芬

聯絡電話：03-5731701

傳 真：03-5714031

電子郵件：yflu@mail.nctu.edu.tw

受文者：花蓮縣立南平中學

發文日期：中華民國105年4月29日

發文字號：交大資服字第1051004398號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章(10510043980-0-0.PDF)

主旨：本校與台灣思科網路學會共同辦理「第十二屆華佗盃網路

解疑大賽初賽暨思科大中華盃台灣初賽」，敬邀貴校師生

報名參加，並請惠允與會人員公差假，請查照。

說明：

一、為了讓大專與高中職學生們實際應用課堂上的網路知識，

體驗網路中的各項排解技能，並透過活動與各校網路菁英

分享，特舉辦「第十二屆華佗盃網路解疑大賽初賽暨思科

大中華盃台灣初賽」。

二、活動相關訊息：

（一）活動時間：2015年05月28日(六) 09:00 ~16:00。

（二）活動地點：各校自行辦理。

（三）活動簡章網站：http://catc.nctu.edu.tw/index.ph

p/contest ; http://twskillcomp12.chihlee.edu.t

w/

（四）報名與考試網站(中文)：http://www.academynetrid

ers.com/file.php/1/netriders_info/region_gc_tc

.html

6

1050001396

■■■■■■■■■■■■■105/04/29

■■■■■■■

96

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（五）報名截止日期：2016年05月22日(日) ;若有任何日期

變更會公告於活動簡章網站。

三、活動聯絡和報名事項確認請先email:台灣思科網路學會

張長青 carchang@cisco.com, 02-8758-7176或twskillcom

p12@mail.chihlee.edu.tw。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校、勞動部勞動力發展署中彰投分署、勞動部

勞動力發展署北基宜花金馬分署、勞動部勞動力發展署桃竹苗分署、勞動部勞動

力發展署高屏澎東分署、勞動部勞動力發展署雲嘉南分署

副本： 2016-04-29
14:30:39

本案依分層負責規定授權單位主管代為決行